Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШЕНИЕ
	  от 19 июня 2012 г.    № 8
             п. Усть-Омчуг

	О внесении изменений и дополнений в   решение  Тенькинского районного Собрания представителей № 149  от  24.07.2009 «О размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборного органа местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Тенькинский район Магаданской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Магаданской области от 2 ноября 2007 г. N 900-ОЗ  «О муниципальной службе в Магаданской области», Уставом муниципального образования Тенькинский район Магаданской области,
Тенькинское районное Собрание представителей
РЕШИЛО:
1. Внести  изменение в приложения 1,2,3  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборного органа местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Тенькинский район Магаданской области, утвержденного решением Тенькинского районного Собрания представителей  № 149  от  24.07.2009,  увеличив размер денежного вознаграждения выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе,  размеры  должностных  окладов муниципальных служащих и размеры ежемесячной доплаты за классный чин к должностным окладам муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Тенькинский район Магаданской области  в 1,14 раза, применив округление до целого рубля в сторону увеличения.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)  и  распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 мая  2012 года.
Глава Тенькинского района

                Н.А. Савченко